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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacédo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CSTI MARIA DORILENE

Més de Referéncia: MAIO/2022
Receita
Saldo Anterior: 40.579,47
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 159,02
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 175,71
Receita Total: 54.562,78
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2022 24/05/2022 4.412,19
POLO EQUIPAMENTOS PARA maio/2022 18/05/2022 4.000,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO INTERNET abril/2022 12/05/2022 99,90
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2022 23/05/2022 700,00
POLO LUz abril/2022 24/05/2022 5.879,97
POLO MATERIAL maio/2022 18/05/2022 1.100,00
EDUCATIVO/ESPORTIVO
POLO MATERIAL maio/2022 11/05/2022 560,90
EDUCATIVO/ESPORTIVO
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2022 05/05/2022 69,00
POLO TELEFONE maio/2022 25/05/2022 104,11
16.926,07
Saldo: 37.636,71
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PREFEITURA DI
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO _,E, ORRAL
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

MAIO - 2022

Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes, 88- 3614-3292

eti.mariaduﬂlene@edu.sabraLl:e.gmr.br
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio/ Local de Origem:
SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAQ

N*® Processo Data Abertura:
P202505/2022 0B/06/2022 -09:52

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Eti- Maria Dorilene Arruda Aragio

Observacao:
PRESTAGCAO DE CONTAS -PMDE - MAIO 2022 ETI MARIA DORILENE

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPC 08/06/2022 - 09:52 I Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO £ §éj » 'ﬁ;j"] :
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235 it I

OFICIO N° 52/2022

Sobral-CE, 06 de junho de 2022

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene

Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educago
Ref.: Encaminhamento da Prestacao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o

Recurso do PMDE, referente ao més de Maio/ 2022 no valor de 14.000,00 (Quatorze mil
reais).

Atenciosamente,

LAl ol

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Direter Escolar
ATO N* 1482072 SME

limo Sr,
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagao — SEDUC/Sobral

Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid, Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3614-329
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br
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_"_.—.l REFEITURA D
= 0 ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAD &1 « A

- 9 CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235
“a/met

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene, Maria
Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Januario, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagéo de contas do PMDE, do més de MAIO d=
2022 no saldo de valor de R$ 16.926,07 (Dezesseis mil, novecentos e vinte seis reais e sete centavcs

sao de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios
apresentados).

Sobral-CE, 06 de junho de 2022

Maria Josiane Moreira de Sampaio m* ’Eebwm AL w

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura

eds M Lot
Francisco Carlito Januario sd® @ a4/

RG 2005031082388 (Membro) Aésinatura
Thays de Sousa Veras M@uﬁm
RG 20076250401 (Membro) Assinatura

P ¥, —

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberta Frota Cavalcante
Direter Escalar
ATON* 148/2022 SME

Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3614-3292
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br
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CAIXA

Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE
Conta: 0554/003/00004090-5
Data: 06/06/2022 - 13:.47

Extrato por periodo

PERIODO

MAN2022

Movimentagdes de 01/05/2022 a 31/05/2022

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (RS) SALDO (RS)
02/05/2022 0 SALDO DIA 3.383,87C
03/05/2022 0 SALDO DIA 3.38387C
04/05/2022 0 SALDO DIA 3.383.87C
05/05/2022 42022 DB CEST PJ 69,00 D 3.314,87C
05/05/2022 0 SALDO DIA 3.31487C
06/05/2022 0 SALDO DIA 3.31487C
09/05/2022 0 SALDO DIA 3.314,87C
10/05/2022 0 SALDO DIA 3.31487C
11/05/2022 0 SALDO DIA 3.31487C
12/05/2022 341 CRED TED 14.000,00 C 17.31487 C
12/05/2022 0 SALDO DIA 17.314,87 C
13/05/2022 900686 CHEQUE SAC 560,90 D 16.753.97 C
13/05/2022 0 SALDO DIA 16.753,97 C
16/05/2022 522684 RESGATE 37.178,91C 53.032,.88 C
16/05/2022 900887 CHEQ COMP 99,80 D 53,832,98 C
16/05/2022 0 SALDO DIA 53.832,98 C
17/05/2022 0 SALDO DIA 53.832,98 C
18/05/2022 0 SALDO DIA 53.832,08 C
19/05/2022 900688 CHEQUE SAC 4.000,00 D 49.832,98 C
19/05/2022 900690 CHEQUE SAC 1.100,00 D 4873298 C
19/05/2022 0 SALDO DIA 4873298 C
20/05/2022 0 SALDO DIA 48.732,98 C
23/05/2022 0 SALDO DIA 48.732,98 C
24/05/2022 900693 CHEQUE PAG 4412,19D 44.320,79 C
24/05/2022 900694 CHEQUE PAG 5.879.97D 38.440,82 C
24/05/2022 900691 CHEQ COMP 700,00 D 37.740,82 C
24/05/2022 0 SALDO DIA 47.740,82 C
25/05/2022 0 SALDO DIA 37.740,82 C
26/05/2022 900695 CHEQUE PAG 104,11D 37.636,71C
26/05/2022 0 SALDO DIA 37.636,71C
27/05/2022 0 SALDO DIA 37.636,71 C
30/05/2022 0 SALDO DIA 37636,71C
31/05/2022 0 SALDO DIA 37.636,71C

N

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagbes, reclamagdes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
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Extrato Mensal Consolidado de Fundos de Investimento

CAIA | -
dmirsiradorn

NP da Adminisiradons J

Qﬂﬂ'ﬂﬂlﬂ Eas-mudua.tmm Brasta - OF 360 305/0001-04

PRACNPS J

mm
SELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 319 343/0001-20

Resumo Consolidado da Movimentagdo Dados Consolidados da Tributagdo
Saldo Brito Anterior 3 37.165.60C  Tipodefunda Rencta Foa (SE00) Renda Vanavel (6313)
Aphcaghes ' e 780,97C 0.00

Rend. Base Trib. ;
175710 600

Lel o * - P e T —rwew ulm
Resgates i L arAtemD. R
Resgate em Transito 000 BF T 777 600 -
Evenics ;

N 3T R R 0,00 73

Tachoperacional 000
Sakdo Bruto Atal W7 T TR IRRATTIEET 000

Rendimento Bruto no Més 159.02C
Movimentagdo Detathada

-

Conta _ 0554.0003.000000004050-5

CNPJ do Fundo
05,114, 716/0001-33

Qe de Cotas
10 351414626

Cidigo Fundo

o088 CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES
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[ Sobral
bt Prefeitura Municipal
LOMER
COTAGAD ELETRONICA: 202210713 - PROCESSO N PIO45D1 2022

ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIO MARIA DORILENE - CNPJ; 20.319.3430001-20
ORDEM DE COMPRASERVIGD N° 121852022

FORNECEDOR: |1 M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

CNPICPF: [05.551.3550001-92

FONETAX: |BRIGLT105]

ENDEREC): Travessa OFFIR AZEVED(), n 23 - Centro, Massapd - CE, 62.140-000
con.  |con. PRECD
:“Jw.ll.mrjntul DESCRIGAD DO ITEM Q| ynrrARIO TOTAL
BOMBA PARA ENCHER BOLA, DE AR EM PLASTICO RESISTENTE, COM 11 CM, PESO
636550 1 WPROXIMADO DE B0 GRAMAS, UTILIZADAS PARA BOLAS DE BASQUETE, FUTSAL, 1,00 15,5004 15,90
VOLEYROL E IN ] bl - ARCA;
BULA, FUTSAL MASCULING, ATE 12 GOMUS, COMPOSICAD PU, CAMARA AIRBILITY
106A34 1 DU SIMILAR, PESO APROXIMADO 400-£40G, CIRCUNFERENCIA 61-64CM, EMBALAGEM 3,00 50,0004 150,04]
1 - Obs: A
BOLA, OFICIAL DE VOLEIBOL, PRO 6.0, MATRIZADA, CAl AIRBILITY,
51445 d MICROFIBRA, CIRCUNFERENCIA B5-67CM, PESO 260-280G, MIOLO SLIP SYSTEM 5.00 59 295,00
OVIVEL E LUBRIFICADO, SELO OFICIAL DA CEF, UNIDADE 1.0 UNIDADE - Obs:
ENDO 3 UNIDADES MASCULINAS E 2 FEMININAS, MARCA: penalty I
HOLA, FUTSAL FEMINING, ATE 12 GOMOS, COMPOSICAO FL, CAMARA AIRBILITY
1069007 | 5 IDU SIMILAR, PESO APROXIMADO 350-380G, CIRCUNFERENCIA 55-59 CM, 2,00 50,0000 100,00
v - : penalty
560,50

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:

Dotagio Orcamentiria:  CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

COMPRA/SERVICO SAD ORIGINARIOS DAS

OBS: 05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE
COTAGAD.

CLASSIFICACOES FUNCIONATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

I =T
PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE Data de emissBo: 09052022

Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola Gh_/‘

Gestor de Compras n:umﬁg;‘ assinatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N® 20220005,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CDNDT‘CI:FE NELE EXPRESSOS, EM CUMFRIMENTO D0S TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.
Observaghes:

PARA US0 DO FORNECEDOR

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA: __ /.

FAQO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA

DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

ha @ assinatura) -
5.551.355/0001-92

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOIUSEGUNDA VIA PARA

0 OrRGAD ProMoTOR DA cotacAo, H.M.G.COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Trav. Offir Azevedo, N* 23

Centro - CEP: 62.140-000

LMASSAPE a
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SERIE 000
T RITFIC AG A0 D0 PATTENT] — e e . : —— l———
H. M, G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DANFE ' - | ‘ 1
OCTMENTO AUXILIAR DA | 1 _ i
TRAVESSA OFFIR AZEVEDD, 21 « CENTRO - CEMA2140- NRPTA FIRCA e RONICA TRAVE B &1 P9
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 20.319.3410001-20 11052022
[T T L ] (714 A TA Railks  RETRADS
AV.MONS. ALOISIO PINTO, 1635 COMISANTO ANTONIO 62050-255 1 10572022
TR FOME T TAY UF TSl A EA AT AL BITaRA B Ak
SOBRAL 1614-3292 CE 08:19:47
I'H'.\H_I-_.\ Tik
TESCR, A0 vaLOE | BERCRICAG wALON | DESCHCAD walon | pescmigAo VaLOE
[ Chegiie ]
CALCLLL DO IMPOSTI :
WAk D CALCULD DOk S WALDE O IS WASE CALL. W% SUEST VALDH DO B0M SLEAT vaLoa mlll-wl!lﬂbl-ﬁ
0.00 0,00 ______om it 4 0,00 == S60,90
VALLS DOTRLTE VAL [0 S OLRD DEACTNTCH TITRAS GESP AL EA8 VALUE D0 IF VALOR TUTAL D, NGTA
0,00 .00 0,00 _0,00 0 560,90
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRAKSPORTADOS —
WAL A B IAL TRETE PM CONTA CO A ANTT FLALS DO VEICLLD | L7 G
- 5EM FRETE
[Exr e : [T E ] e eSCRIC AL EETAPAL
o ANTEIADE TRHOE WARCA WAL LT FESD RRLTD Fiso LigLinD
DM DO PRODETO | SERVICOS o - T — T ]
pacD reEy I DESCHICAD L0 FRODUTD / SERVICO WCM S |Comi jcror | LMD | GUAMT. | paamaRio ToTaL - | oEscosto | claciosy | tous LFL m‘z‘ﬁ"""‘“_
rag 152351817 [BOMBA FENCHER BOLA PLAST 2104 B414200d 0103 5102 [UND 1,00/ 1590 15,50 0,00 0,00 000 o.00| o00f coo
PEMALTY
oeaI4ZI0435 | BOLA FUTSAL MASC, 12G0MOS B4CM mm1 oioz|s102 [UND 300 w.nﬂi 150,00 0.00 000 .00 o0 ooo| oo
PEMALTY
las6o BOLA VOLEIBOL MATRIZADA ETCM esoess0d o102]s102 junD 500 spa| 29500 .00 oo goo| ooo| ooof eoo
PEMALTY
reca14221 FUTSAL FEM®M 12G0MOS S5CM 95065200 um'sm UND 200 50,00 100,60 .00 0,00 £.00 00| 0.00| oog
PEMALTY
paco: At ) 05 1222
prestado ] COM RECURSO DO PMDE
Atesto que o servigo foi prestado A= ;
I R -
Atesto que o material foi recebido [X] A
0%t 22 —— =
= ORDENADOR DE DESPESAS
/a
Assinatura -
Mas ATCHINATS — —
AW &0

gt 7l & TP AT S TARTS
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. RS 107,77 Federal, RS 102,55 Fstadual
Fonte IBPT/FECOMERCIO CE 410617

Digitalizado com CamScanner




H' M' G' Travessa Offir Azevedo, 23 - centro _
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 ~ RECIBO RS J

DE MIUDEZASLTDA foremsennzsise© (4 550,40

Recebemos do(a) Sr. (a) g}f’/é) Mﬂ /[/ b/Z{Cf @”—1!

ai /n-ﬁ)onanma de L@”ﬁé};}@ W,{g gmyi 25t VO(,I(S’JJ Ié'{
(Zntaue?

[referente a[ m/ 499/47

a.mmlomnf‘&’fgjl' 3550007 4 ;
| H. M. G. COMERCIO DE munsmsd%%ssapéf CE( M de ey  de 22—

Trav U'ffll" Azevadn N° 23
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CONFECGAO: 0222 Mp@m’e_ Cf ﬁ% Juesndo, ca

2AOCOSSGCAE DAS9NNESESA BOR3RMESON0S S

JJ 055400380802-b

PAGO: T | “omsre: | g

Atesto que o servi¢o foi prestado ] COM RECURSO DO PMDE
Atesto que o material foi recebido [X] £ / - ;#_‘_L s

oS 22 ) ﬁ ' g RDE
P A ORDENADOR DE DESPESAS
A\ Assinatura —
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202207724047

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

B —e—en - :

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE | ]
Inscricdo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/04/2022 AS 11:36:52
VALIDA ATE 07/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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ESTADO DO CEARA %
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE A
SECRETARIA DE !.DH'IHI!.THACI.O E FIHiNG.ﬁ.!

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS MUNICIPAIS
B N° 66/2022 |

Nﬂm-ﬂ.' - [, M. 6. COMERD e S LTOA
_ H.M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Endereco Contribuinte:

: NAD IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDD, N* 23, , CENTRO, MASSAPE. - (.
Bocumento: 05.551,355/0001.92 R ——

Inscrigio Contribuinte: .y 1216 - ' ' '

}
|

. r ; I t I I r: ’ | |
= " -

SETOR DE ARRECADACAQE FISCALIZACAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Validade: ] 90 Dias . i
rr———— e it . el SRS

Cidade: | MASSAPE - CE - *

Data: |Tergafeira 3 do Malode 2022 T aian vode b adly

Cod. Valid.: | DDDOY585F 1 R e
OFNCEID)
'?fg,- T ég PMPRESSO POR Victor Souza Margues

DATS07? DA 1732

o
Ers f%%

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
CNPJ: 07.598 691/0001-16

Digitalizado com CamScanner



r Voltar Imprimir

CAIY,

CAINA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.551.355/0001-92
Raz&o Social:+ M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigéo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Validade:26/04/2022 a 25/05/2022
Certificagdo Niumero: 2022042600543216929225

Informac8o obtida em 05/05/2022 17:25:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Calxa:

www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner



PFagina 1 ¢l

P AL
A
o :-',il"'r -
.‘::vl'lql

PODER JUDICTARTO
JUSTICA D TRABALHGO

|
o tr.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certidao n®: 2783150/2022

Expedicdo: 24/01/2022, as 09:42:28

Validade: 22/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigéo.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagac
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst,jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oOS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inelusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Mividas & sugesldes: cuii@ist, jus.br
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%&; r EAEEEF'E DA FAZENDA
X ria da Receita Fod
N Ay Procuradoria-Geral da Ign:nr::l:nﬂgtr:?;r':ul'

A

CERT
IDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCI
CNPJ: us.sm.sssmum-sza PRI

Rﬂssa"’-’ﬂﬁﬂ o direlto de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Leli n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéio para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. néo constam inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo

negativa.
atriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para

todos os érgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo unico do arl. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Int
enderecos <http://fb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento m

ernat, nos

Cerlidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:04:45 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia=.

Vlida até 06/08/2022,
Cédigo de controle da certidao: CB5A.FD3A.3F56.CDA7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Mota lscal de Servigo de

Comunicacho

Enibssor: SORMAINET SETWICOS E
TELECOMUNKCACOES LTDA

SOBRAWNET

Sérle: M21
Natureza: Servico de Comunicagio

Numero Documento Fiseal: 000.187.057

Operagio: HF MODZ1 - Nota Flical de Servigo do

Endereco: Rua do Atacadao, 701 Atrds do Comunicagio
novo Férum Moadelo: 21
Cidade: SobralCE CEP: 62050-243 Via: 18 Via Tomador de senvicos
. I:

Eg;‘:]fﬂﬂﬂ!),i%ﬁ.d&?.ﬂﬂﬂl 90 Inscrigio Estadual pagina: 1 de 1
Tomador Contrato Prest, Servigo  Data Emlssao Competéncia Vencimento
DR LA MO 0010546-1 AbW2022 120050022 04/2022 15/05/2022
Rua Mansenhor Aloisio, 1635 Ao
lado da Pokclinica
Cidade Gerardo Cristino de Menezes
= Sobral - CE
Fone (88)3614-3292 Ulhlr‘::
CPF/CNP] 20.319.343/0001-20 Rs 44,
Inscngdo Estadual
{Discriminagao de Servigo CFOP QTDE B, Célculo Aliquota Valor Unitario Total|
Adendo: 2ICTISHW - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
E;:;cg g}e ﬁgmmunlcacln Multimidia (SCM) 5303 1 RS 44,90  30,00% pS 44,90 RS 44,90

Subtotal A% 44,90
Valor Total Bruto da Prestacdo R$ 44,90 Valor Total da Prestagao RS 44,90

Reservado ao Fisco. Chave de ldentificagdo: 1073.8b48. debs. 2efa.dae2,9135.fd65.9c9d

Base de Calculo do ICMS
44,90

Valor do ICMS
R% 13,47

Observagoes

Fonte: IBPFT Chave 40CATE
Tributos Aprox.:

Federal AS 6,04 (13,45%)
Total A% 6,04 {13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https:ffportalsobrainet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimenta: (B8)36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

Atesto que o servigo fol prestadé m
Atesto que o material fol recebido D
27

ﬁf Assinatura
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Lynniia

a"
Sdyg F L.

Nota de Débito

Miirpsmeay s ninmmriles
A ]
Eminsn 5y WIRALMNET 55 ICOs ¢
2 1IIIIIIMIIH|:_JI|,r(|| LER]ITA
Enderace Rua o Alacara, 701 Airds do newe
¥ drum
’ Chiladn ..nhmw‘l CEPG2000.241
CHNIM 09,50, AR -0y Insericha Estadunl
1
DRATADNA 1 ]
—
Dados da Usudiio:
Usudrio: CONSELHD ESCOLAR MARIA DORILENE
Enderogo: Rua Monsenhar Aloisio, 1635 Ao o i Policlinica
Municipio: Sobral UF; CE
CNPJ: 20,319.343/0001-20 Inscrigio Estadyal:
Informactes Gerais:
Data de Emissho: 12/06/2022 DmadeVencimems: | tsoses
cmp.“rm“?-_ etE————— ﬁhrﬂm Total a Paﬂll'. RS 55‘“
Contrato: 0010546-1
CFoP Valor
Discriminagdo do Servico e
Servico Digital RS 20,00
WIFI PREMIUM
Valor total da Prestagio ki
Canals de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: https://portal sobralnet.com br/
Observagdes:
Fonte: IBPT Chave 40CA7E
Tributos Aprox.:
Federa! RS 7,40 (12,45%)
Total RS 7,40 (13,45%)
. o % -
PAGO: o, U I|,r 3
ioi nrocvado Cowm F"*-- 'uLln U ULJ i nl.)i:
Atesto que o servieo foi pres ido N
Atesto que © matcrial foi recebi 77 é-k’/t%
A ) 05 )2 ORCERAL K T SPESAS
.
Assinatura
; '*-'-:.:-"}.‘
N e RN
) = E L1
t x (: 51.
PR €]
y = .—'..‘;-:-:%f’: J
\ by "W ‘3:-‘ ﬁir‘i
"h.,'__ i &

hitps:isynsuile sobralnel.com.brinfe/prinlLayoul/578908/4
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SIOBRLALN

SOMRA LA | SERVICOS ETELECOMUNICAC D15 1, TDA It [_{ o
Rina D Atacaadio, W00, Clerardo Covstinn de Meneres - CFIPAHS0245
[EIETR N R
OO0 00 A5 T N0 TGl T |
FINANCEIROG SOIILALMET COM K

RS 39, 9(;

Resebidor o). Ceneiher Bacolan. Mania. PDatilns

a importincia de ﬁﬂ QL

X

]

pelo que firmamos o presente recibo.

el

Referente a: Cﬂ@ . i . E : g
| €om WenCiomomiio tesm Y

Sobral-CE_§ &L de 1l de 2022.

ASSINATURA
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i

| sililin]
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- CAIXA sbial {2 a s\

| : - w1 S T

| SOBRAL i u{" 7
CONSELHO ESCOLAR MARIA D 7 :

| RUACEL. JOSE SABOIA,300

|  CENTRO -SOBRAL-CE nruzu.: .gm:dm-zn .
CONFECGAD: 02122 ; ¢ ﬁ :

I LB P T i |

LA0GNS5HAMHE DASINNESTS ﬁﬂﬁlﬂl‘.lillﬁﬂﬁﬂﬁﬁ!ﬂ'

'
e

. P

JJ 055400380803-4

; PAGO:_J& ;03 2

Atesto que o servico foi prestado m

Atesto que o material foi reccbido D COM R}EGURSO DO PMDE
__J;ki:wwpf__—— ORDENADOR DE DESPESAS
Assinatura
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©=,  MINISTERIO DA FAZENDA

‘ }l' Secretaria da Recelta Federal do Brasil
‘"  Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

NEL 2

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que’

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 18€6 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagfo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Naciona! (PGFN).

Confarme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidds
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os &rgSos e fundos piblicos da administragdo direta a ele vinculados. Relere-se & siluagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 's' a 'd" do par&grafo Gnico do art. 11 da Lai n° 8.212, de 24 de julhc de 1991.

A aceitacio desta carlidio estd condicionada & verificagao de sua autenticidade na intemneat, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <htip:/www.pgfn.gov.br=.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:11:10 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasiiia>.

valida até 22/05/2022.

Cédigo de controle da certido: AC08.4D85.032A.8682

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202209863770

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
069740041

CNPJ / CPF:
01300487000190

||RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvadoe o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidéo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/05/2022 AS 09:14:04
VALIDA ATE 11/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br

fitps Mntomet-consullapublica.appa.sclaz. ce gevbricentidacnegativalconsultardi 7tipcDevedor=28codigeDevedar=01300487000100

T R e —
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N 0000000692

Razdo Social - e
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRIGAD ECONOMICA Documento Balrro CEp

00000004512 C.H.P.LT, 0 D13004RTOO0190 GERARDD CRISTING £205054 3

Localizado  RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRADE - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscngho Comnbusnte | Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endeneco Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-50
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEF; 62011-970
No. Requenmanto MNatureza juridica
0000000692 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econfmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicic fiscal,
relative & Inscriglo Econdmica acima especificada, e constatou-se nfc haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

h Secretéria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitagioc desta certidlio estd condicionada 4 verificaclo de sua autenticidade na internst, nos
segquinte enderego: http://servicos,speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

Esta ceridio & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 23/07/2022
COD. VALIDAGAO 0000000692

Digitalizado com CamScanner



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 25/04/2022

N® 2022/ 0000000692

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistoma SEFIN Online sendo valida até 2310722

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/04/22 as 08:51:14

Digitalizado com CamScanner



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 4302062/2022

Expedigdo: 03/02/2022, 3s 08:42:16

Validade: 01/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagd3o desta certiddo condiciona-se & verificacglc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantoc ds obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRYF

Inscricdo:  01.300.407/0001-90
Razio Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: eq;ﬂ ATACADO 701 / CIDADLC GCRARDO CRIS f SOBRAL J CC / 62050

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:17/04/2022 a 16/05/2022

Certificacdo NOmero: 2022041700363835677841
Informacdo obtida em 28/04/2022 08:31:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps Mesnsulls-orfcaixa gov. briconsultacripageslimpressan. ja!
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COTAL AO ELETROMICA: 2002002600 - PROCESSO N PUWGSL
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIO MARIA DORILENE - CNPI: 2003193400001 -20

OROEM DE COMPRASERVICE N 30012002

FORNECEDOR: |H. M. G, COMFRCIO DE MIUDEZAS 1LTDA CNPICPF: |05.5%0 3550001 02
ENDERECD: Travessa DFFIR AZEVED(Y, 0 23 - Centro, Massapé - CE, 62, 140000 FONEFAX: [BRIA1100]
con, |c0n. : : PRECO AL
l.'ATM AG M I}I:.‘s'l‘.:llll‘;ﬂﬂ DO ITEM m wrr*u 1 TOT,
1115 1 !‘RI.IIE'I‘IJI{ MULTIMIDIA, SISTEMA DE PROJECAD ILCD 3 CHIPS, 3,500 ANSI LUMES, 2,00 2.000,0000] A 000
CATXA 1.0 UNTDADE - Obs; , MARCA: RICOH
A [l f

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:

Dotacio Orcamentdria: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARAGAO

ODS: 05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTACAD.

PARA USD DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

FMS - LEF CONSELHO MARIA DORILENE Data de cmissio: 16052022

Gerllane Maris Teixeira Rodrigues Caviola @/

Gestor de Compras {cafimbo e assinarura)

AVISO IMPORTANTE AOQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGD FOI EMITIDA DE ACORDOD COM O TERMD DE PARTICIPACAD N° 20220007,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENSFRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagbes:

PARA USO DO FORNECEDOR

DATA: [

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA UM !

DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{carimbo e assinatura)
[
(OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAQ FROMOTOR DA COTAGAD. JUJ. -}51‘ I35 g
g 1Trla .EECFD DE HIUDEZAS LTDA
i v. Offir Azevedp N° 23
i entro - CEp: 62.140.00
ASSApg v
- CE )
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ERIMTS DE 11 M ma::ﬂauﬂwus LLTThS (% PRMIILITINS ¢ REMVICE (ORI T AWTTA (0 atnf s 1RC 8] ItC alwn adn | Al
PSSACH FIBOID - DEST JREME @ 0RSET I PSOOE AR MARLA TR T - VALOE TOTAL RS 4 56000
DATA DE NECTBIMENTS L L TR T T e Y e T TR i N* 000004328
SERIE 000
BNV I S0 A T AT S e B --—‘— — - - e -’——I-l*--—
[ | |
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DANFE | i | |
M UMENTO AUXILTAR DA | | | I
NOTA FISCAL ELETRONI A
TRAVESSA OFFIR AFEVETNY, 2V « CENTROY - CEPA3 1 8k THAVE [ &2 PAWS
DO« MASSATE « CF 'l' . g:l‘l'::* :m 1 2022 01505 $515 4900 172 4900 0000 D41 2010 0041 2218
TEL (R0 104 ) Nl‘ nnm;zﬂ ﬂ I I” Corulta de aistenticidade o poetal nacicmal s NF-2
o s - . waw ple ferenda gev heipesrtal
SERIE 000 ou no site da Sefar Autorizadoa
RATLERE S 0 01 By, han N T T T
VIENDA N ESTADD 3212200298106 T | TAOS2022 13.59:36
Pasa Bk, %t b5 T ATHIAL Tt R Ri1 RATATIIAL (s SUBAT THAN o THPITE
060301279 05.551.355:0001-92
BESTINAT AR REMETENTE
CE T TEIT =T WP PP T Pk Pl
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 20.31%.3430001-20 1 70572022
AT R0 e WAIRAD | ETRITO ThF ThaTA RAdlA LMTEADA
AV MONS ALDISIO PINTO, 1635 Cﬂﬂlﬂm{lﬁﬂmﬂig 62050-255 17052022
R FONE / FaX ur TRACRIC A ESTADLAL A DA Rl
SOBRAL 1614-3292 CE 13:59:00
PAGAMENTI
TR A vaLbe | pEscwiICio ¢ WALDE - | pEsCEaCAn vaLow | pescercin Valrw
| Chegque 4 000,00
CALCLLL D IMPOSTO e -
TASE D 4 ALLL LI [0 B 6 VALDH D0 1M BASE CALL. ICM3 SUBST WALLH DU ICMS SUBST VALDR TOTAL DATs FECER. 105
0.00 0,00 0,00 0,00 4.000.00
VALLW DO FRETE VALDH D0 SECLWO DESCONTO CAITEAN DESF, ACESS, VALDE DO IF] VALDR TOTAL DA NUTA
0,00 0,00 0,00 0,060 0,00 4,000, 00
TRANEPORTADOR I VOLLUNMES TRAKSPORT & IMIS —
B nd) ST IAL FRETR POE COMTA CODIGO ANTT FLACA () VRICUL | LF Tkl CPF
9 - SEM FRETE o5
SRR J uF DRBCRHCAL RS TADLAL
GUARTIDADE BRI SLAKCA FARMERALAD FEz RRLTTG Fi0 LGUine
T ERl1% O PROODLTO P SFRYICOS T
gy ad THESCHACAD) DO PRODLITE  STRVIC wousn fosape|aror | oan | oo, | TG I yuoe | mmcen | ot | 2 | BT B
aaj PROJETOR MUL TIMIDI 3500 LUMENS Birsanid 0500|5403 |LND 200 lﬂﬂ.ﬂ l-mml 0,00 o.00 .00 000 )| 0.00) QLD
_JeoH

Atesta Gue 6 servigo foi prestado
Atesto que o material foi re:uhldn,&]
wS ., 2L

Assinatura

FEEAT NG hg;{%

PAGO:_ U8 1 oS

ol

COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE

DESPESAS

EEEREY A0 A0 P

DalEA ATHC N ALY

T A T IRV WT AR
EMPRESA OPTANTE PELDO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. RS 1,004,580 Federal, RS 1.120,00 Estadual
Fomte :(IBPTFECOMERCIO CE 41C617
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o servi
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i rec
Atesto que © material fo
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-
inatura
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H' M G Travessa Olffir Azevedo, 23 - centro I
COMERCIO Massap/CE - CEP 62.140.00 RECIBO R$

DE MIUDEZAS LTDA Fone: (88) 88 99322-5156 (1) E#)-/M,w J

CNPJ.: 05.551.355/0001-92

I .
Recebemos do(a) Sr. [awﬁ {JMGM @']é/é&a e

/) ' P _—
I a importancia de |‘9’.’4E5U1[ﬁ0 (M.{_V @Q’M A 1
[ _
referente af (/nj -,//3_,_&;/ _J I

I =
[ Fos5.5571.355/0001-9271

Geanes oogho wemces ool G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA e
Trav. Offir Azevedo, N° iﬂassﬂpéfCErﬂé) de ‘Mmowd de 20272 |
Centro - CEP: 62.140-000

Wdhags wosmee " e
Assinatura
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~ 4 MINISTERIO DA FAZENDA
‘ ot Secretarla da Recelta Fodoral do Bras|l
\,:: Aty Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal
=

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-02

Ressalvazzlu o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacianal (CTN), ou objelo de decisfo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arls. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federative, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaciio desta certidio esla condicionada 3 verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 08:04:45 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 06/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: CB5A.FD3A.3F56.CDAT

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

N
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

certidio Negativa de Débitos Estaduais
202207724047

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IF IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE j

Inscricdo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/04/2022 AS 11:36:52
VALIDA ATE 07/06/2022
ocumento devera ser comprovada via Internet, no enderego

A autenticidade deste d
www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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PN . ESTADODOCEARA 4 @ ||
B\ PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE ="
\w sennsrnmnuuummcla!fmﬁtu e (S ,':f,"/g
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS MUNICIPAIS
. N° 66/2022 B
| nome: "[H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
'EnquEé_ :ioci{r_rbilﬁﬁ: |NAG IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDO, N* 23, , CENTRO, MASSAPE - CE sgial -
[ it = e e it
f:ns erigho Contribuinte: 7216 £ = =

| Em cumprimento ao despacho exarado na peticiio prolocolada neste érgéo, e ressalvado o direito da |
' Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
' certifico, para fins de direito, que revenda os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipio,
verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

SETOR DE ARRECADAGAOQ E FISCALIZAGAQ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE, .

Victer Souza Narqucs

e e vl "'_'_"“""‘_—":%?'FM‘__
,Validade: 90 Dias ol Ma CE
| R L Porlins 'Wazf20m
Cldade: MASSAPE - CE ‘
Data: Tergateira 3 de Mala de 2022 g e ’“’I utagio e
'Cod. Valid.: DDO0YSBSF1 U DI M LN SN e L

IMPRESS0 POR: Victer Souza Mangues
DANSD02? 08 1732

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASBAPE § ' © gabinelepmmassape@h
ICNPJ: D7 .598.691/0001-16 . NEH S Vo]
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PODER JURLICIARLO
JUSTICA DO THABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certidio n®: 2783150/2022

Expedigdo: 24/01/2022, as 09:42:28

Validade: 22/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo,

Certifica-se gue H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as cbrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

puvidas & saugestdesn: cndt@tst. jus.br
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CAILXA

CAINA CCOMNOMICA FE DERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  05.551.355/0001-92
Raz&o SocialH M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62 140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante O
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com 0 FGTS.

Validade:26/04/2022 a 25/05/2022

Certificagio Namero: 202 2042600543216929225

Informacdo obtida em 05/05/2022 17:25:10

A utilizacdo deste Certificado para oS fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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Prefeitura Municipal

Co

COTACAD ELETRONICA: 2022/10794 - PROCESS0 N* 1945132022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIIO MARIA DORILENE - CNPI: 20.319.340001-20
ORDEM DE COMPRASERVICO N* 350022022

CNPICPF: |05.551.3550001-92

FORNUCEDOR: |H. M. G, COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
ENDERECD: Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Centro, Ml!ﬂ.l[lﬁ = CE, 62, 140-000 FONETFAX: | RRWG4T1051
con. |con. PRECO
CATALAGOITEM| DESCRICAO DO ITEM e | ourArio|  TOTAL
- e i
MESA PARA JOGOS ESPORTIVOS, OFICIAL, TENIS DE MESA FING PONG, TAMPO
26602 | 1 JI5SMM, PES DE MADEIRA MACICA DOBRAVEIS, 2,74M COMPRIMENTO, CAIXA 1.0 1,00 1,100,000 110000
IDADE - Obs: MARCA: IOTTPLAY
1. 704,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:

Dotagio Orcamentdriaz  CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARAGAD
ORS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAD,

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE Data de emissdo: 16/05/2022
Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola
Gestar de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N® 20220006,

DEVENDO 0 FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENS/PRESTAR OS5 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAD VIGENTE.

Observaghes:
PARA USO DO FORNECEDOR
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA - DATA: /|
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA ‘:ﬂﬂ‘l@’_
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
(carimbo e assinarura)

OBS. PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA coTAGAOl 95. 557, 355/000 7. 3>
H.M.G.COMERCIO DE MIUDEZE: LT04A
Trav. Offir Azavedo, N* 22
Centro - CEP: 62.140-000
LMASSAPE - CE _|
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HL ML G COMERCIO DE MILIDEZAS 1LTDA

TRAVESSA OFFIR AZEVEDN, 21 - CENTRO - CEPAT 140

DANFE
DEMCUMENTO AUXILIAR DA
RNOTA FISCAL FLETRONICA

AR

il

I

CHANT [ & 1%

P00 - MASSAPL - C1 0- ENTRADA 21210805 4513 9500 0192 $500 D00 D41 7710 6041 27
TEL: (RE1In%- 1041 1-5AlDA
N 000004327 1.1 /) "'"ﬂ'*"‘"::m"‘z:”"“‘“'m"
SERI E 000 aitn s vibe da Sefar Autoricadsr
PRORC DA D A Eal A T

SATURLS A P9 CF B AL A

VIND A NO ESTADO 3232200298 TNARS | TAOS2022 |3:48:57
P Bk, Aad ST AP IAL T AT AD DS TAMNAAL [0 SUMAT TREN TRFITPF
00301279 05.551.355/0001-92
DESTINATARIO  REMETENTE
WORRL AT AT ROCIAl TR DaTa 04 PaTiiAn
CONSELNO ESCOLAR MARIA DORILENE 20.319.343000 1-20 1 70572022
T e BAIRRG F O TG ~ TP TINTA Gallan . P TRADS
AV MONS ALOISIO PINTO, 1635 CONISANTO ANTONIO 62050-255 170572022
[~ Trs TORE (T AY 1] ™~ ESTADUAL FGRA (18 SATA
SOBRAL 3614-3292 CE 13:57:20
PAGANEXTD
rascR Lo VALDS | DEscwic Lo vaton | omscwpdo walon | pracegAd VaLoE
[ Chegue 1.100,00
CALCLULI D43 IMPOSTO _
WASE [t §ALLULD DO R ME VALDH [ B TRASE. CALL. WCMES SLINST VALDH DO ICME BUBST, VALDE TOTAL DU% PRODLTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.100.00
WALOR DO FRETR VALLHRE DX} SEGURGH DESCONTO OUTRAS DERF. ACLAS VALCE D 7] VALCH TOTAL DA SUTA
0.00 0,00 0,00 1,00 0,00 l.I%J
TRANEPORTADDR /' VOLUMES TRANSPORTADDS
Ralan oo ial IPRECTE PO CONTA CODN ANTT FaCabo oD Jur [
9 - SEM FRETE
FRORRICD [ TRECRIG A EST AR AL
ULANTIDADL [T REARCA FAIMIRAC AT TR0 BRLTD PRS0 LIgL B0
TS T PROGETO / SFRVICOS
e
':WMJ l;:'..l DESCWIC A N0 FROCATTON SERVICD WM 784 Fm cror [ e | ovwsr | it ; TotaL [mﬂ et | oy | i e
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Atesto ¢ que o servigo foi premdu
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EMPRESA OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. RS 212,74 Federal, RS 198,00 Estadual
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H E M 3 G ) Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
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i
-3?-. = MINISTERIO DA FAZENDA
; ~ Secretaria da Recelta Federal do Brasil

o -"'"I Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

o™ B
e

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objelo de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de cerlificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; &

2. nao constam inscrigies em Divida Ativa da UniSo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta cerlid3o & vilida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta cerliddo estd condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <hitp:fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014. -
Emitida as 09:04:45 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 06/08/2022.
Cédigo de controle da certiddo: CB5A.FD3A.3F56.CDAT
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner



el
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procurndorin Garal do Estado

Certldiio Negativa de Débltos Estaduals
22200724047

Emitida para os efeltos da Instruglio Normativa N® 13 de 02/03/2001

- IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricho Estadual:
0H60301279

CNP] / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima Identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, fol emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/04/2022 AS 11:36:52
VALIDA ATE 07/06/2022

A autenticidade deste documento deveré ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br
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™) ESTADO DO CEARA
H :-"}' A PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO F FINAMGAS

“CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS MUNICIPAIS
(o N“ 661202_2_

— MG mmnnnn:wmnanm L

Nome:
'Endereco Contribuinte: um |n|:m|r|canc: oFFm m_wun h-z:u cumm m;wr n
|Documento: |05 581, zsswm 02

Inscrigho Contribuinte: ’r:ts -

arado na peligio protocolada neste orgdo, @ ressalvado o direilo da

| Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas, |
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secrelaria de finangas do municipio, | '
verificou-se nada existir em nome do(a) ruquumnlu acima identificado(a) até a presente data.

Em cumprimento ao despacho ex

SETOR DE ARRECADAGAQ E FISCAL IZACAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

¥
|Validade: 00 Dias .
'tld:de {mssapt CE__ R |
anu ITen;n-tnlra 3 de Maio ua 2022 o - Bepartamento de Tributacdo e '
|Cod. Valid.: |unnonsas.ﬂ - i "
!Ej, JEI e |
: ffg.

E /i . BIPRE SS0 PO Victor Souza Mg s
| ¢ ;gﬁ,% O3IS/2027 08 1 F 32
‘ E] J' "
[PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

palsnalepmmassapadiholm

;r;wru 07 586 691/0001-16
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Pagina 1 de 1

PODRER JUDTCTARITO
JUSTTCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n®: 2783150/2022

Expedicgdo: 24/01/2022, as 09:42:28

Validade: 22/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto As obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgade ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a henoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdoc de Conciliagdo Prévia.

Dividas & sugestées: cadbBrsc. jus.br
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I— AURTIR T Imprirmi

CAILY

CAINA CCOMNOMICA I'CDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.551.355/0001-52
Raz8o Social: M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigio que lhe confere o Art.
7, da Lel B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situago regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagies com o FGTS.

Validade:26/04/2022 a 25/05/2022

Certificagio Nimero: 2022042600543216929225
Informacdo obtida em 05/05/2022 17:25:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a werificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

Recel:.:emus do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a
quantia de RS: 700,00 ( SETECENTOS REAIS ) referente 8 NOTA FISCAL

DE N° 1541 firmo(amos) o presente recibo.

;3 <
SOBRAL. 02 > DE L/“CLL-:O DE 2022,

ANATANA AGUIAR

M27.535.796/0001-5

A.DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Av. B (Cd COHAB i), N* 651
Cohab 1l - CEP: 62.050-820

L SOBRAL celd
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Nota N°

0.y ESTADO DO CEARA
e PREFEITURA DE SOBRAL 0000001541
SECRETARIA MUNICIPAL DE FIHAHQAB SERIE

w ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Data de Gemgho | 230522 Competéncin MAANZ2 M* da NF G- Substitulda 0
N° do RPS 0 Local da Prestagho | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
|Nome Fantasia | *=+*+=
Endereco  |AVN B. 651 - COHAR Il
CPFICNPY  [21.535.796000157 | nscMunicipal] 14591 Jur |CE | insc. Estaduat | 0
CidadelSOBRAL | c.E.p|82050820 | Comp| | Tetatone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORIOLENE E-rral
Enderego | RUA AV MONSENHOR ALUISIO PIN, 1635 GERARDO C, 1635 GERARDO CRISTING SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefore
DESCRIGAD DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | vALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCACAD DE MAQUINA COPLADORA RICOH 377 MEMSAL 1,00 T2155 T21.65
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1401/ 1401/ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS | 0,00 I COFINS [ 0,00 | INSS I 0,00 | cELL | 0,00 | IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO 1SS
Valor Total da Nota 721,85 Nahireza da Operagio Valor Total da Nota 72165

(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municiplo (-) Dedugao Permitida em fei 0.00
{-) Desconts condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao {-) Descanto Incondicionado 0.00
{-) Retencies Federals 0,00 O-Nenhum Base de Célculo T2165
Outras Retencbes o Cédigo do Validacao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
{-) IS5 Ratido 2185 xlo8fvrmd IS5 a Refer (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquida 700,00 hitp: Hwww sobral.ca.gov,bef (=) Valor do ISS 2165
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 23/05/22 10:04 Hora da emissfio; 10.:04:27

} PAGO:_23 [ oS | 57
Atesto que o servico fol prestado COM KzCURSO RO FMDE
Atesto que o material foi recebido D p é

-

-23 GL 2".2- .

MWDOR DE DESPESAS

Assinatura -~
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Atesto que o servigo foi pre;t;.'li E
Atesto que o material foi recebido D

?-32 EUS“ ;22
nssin:itura

PAGO: =3 | ey | T
COM RECURSO DO FPMDE

e i

ORDERADOR DE CESPESAS

-
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I
#7%  JINISTERIO DA FAZENDA

i

%: Secretaria da Recelta Federal do Brasll

by | ' Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal
W&

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21,.535,796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquerldiuidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos, e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http:/Avww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:23:06 do dia 10/01/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 09/07/2022.
Cédigo de controle da certiddo: EB6E.SE2E.CD49.4FFE
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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3
GOVERNO po

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

2357

Certidao Negativa de Débitos Es

taduais
20220719822 |

Emitida Para os efeitos da Instru

¢do Normativa No 13 de 02/03/2001

=
IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
—_ ___ IDbE 2(A) REQuI

e e
Inscricdo Estadual:
uuutn-uut-rtnnnuuunuunuﬂu

- —_—
CNPJ / CPF:

21535796000157

L T T LA L 2T

RAZAO SOCIAL:

LS T ET R ti!'##*tt!titt#*ttttttt#*t*tl! LA 2 Sl P L L L LT e,

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que reven
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual -
existir em nome do(a) requerente acima iden

horéario, e, para constar, foi emitida esta certidao

que
do os registros do
CADINE, verificou-se nada
tificado(a) até a presente data e

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2022 AS 14:27:

19
VALIDA ATE 05/06/2022
A autenticidade deste docu mento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

i ™ igoDevedor=21535T96000157
hittps:Mfinternet-consultapublica. apps. selaz. ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdiMipo Devedor=2&codigo
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte | Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endoreco Documenta
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535,796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Na. Reguanmento Naturaza juridica
0000003812/2022 Pagaoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para c2 devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativas & de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - atd a presente data - ndo exiatirem er nome dofa)
requercnte, nenhuma pendéneia relativa a tributes municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gu=
Fosteriormente venhan a ser apurados., Para Constar, foi lavrads a presente CerbLidio.

A sceitacdo desta certidio estd condicionada & verificaclc de sua autenticidade na internes, ros
seguinte enderego: htto://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIC DE 2022

Esta certid3o ¢ vdlida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDAGCAO 00D0O0D3E12
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°®: 10021361/2022

Expedicdo: 29/03/2022, &s 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se Qque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scocb © n°® 21.535.796/0001-57, NRO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacis
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022z.
Os dados constantes desta Certiddo s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacids
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios 4 identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto &8s cobrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pilblico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliagdo Prévia ou demais tituleos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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22 1809

Consulta Regularidadn do Empregador

| e

CALXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Raz3o0 Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:24/04/2022 a 23/05/2022
Certificagdo Nimero: 2022042402232691373600

Informacao obtida em 04/05/2022 11:36:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

file:/#/C:/Users/PC/Deskiop/CERTIDAQ ATUALIZADAS/Consulta Regularidade do Empregador.himl
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
: Saaa DRI MONTE, 540 - CENTRO

i it SONRAL - CF - CFP 82 011200

CHIJ 07 BAT THa0001-97 L .
_Tﬁm‘nrrmm'mmnmmwmr‘__ﬁsmzz

| ESCOLA TENPD INTEGRAL MARIA DORILENE

AV. MONS, JOSE ALOISYO PINTO, 1535
CID.GERARDO.C.DE MEN - Cee! 620851225

SOBRAL-CE
Classe | AE: [ Tarifa | Quantidade do Economias Agente
|| peu 0 pus |'000 000" [aﬁ 'uif 200023

A17FO54553 | 27/06/2017 270038 | 14/04/2022 | 16/@5/2022

Hidrémotro nmdulnmlmoll.oculm-;h Data Lait, Ant. [ Data Leit. Atual

«fl DADOS CONSUMD TIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 225 P bat, ersen Lo,
! Leitura otual: 426 o4/2022 2121 53
o ol alonene | Consumo: 221 e3sze22 279 ]
s i Sgvigos Elﬁ::-!gsn e2/z022 276 @
Ocorrencia: LETTURA NORMAL el/zezz 218 @
2 1272821 351 ]
1172021 281 @
¢ AmED 0B Sun 103 PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: al/el/2e22
Fararalroy  Cor o Clorn  Tobldz  Flur Calt, Totals

Fadmy ale 1S BRe RS a5 ste ST b LSesl  fsents
Childos 5.9 7.1% 4.8 0.66 @.77 2.0

SERVICOS E TARIFAS

Cod.  Dascricomn L[R2 Valer (B5)
1 AGUA 2.492,1%
2 ESGOTO 1.744 51
12 AFERICAO DE HIDROMETRO 1/1 50,93
i 17 Encargos (93/2022) 8 dies 171 14,53
gt e L 16 Wulta por Atraso - ©3/2022 11 110,07
- Multa: 2,08 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: ©,03 Cporcento)

m_uwzﬂzz Total a Pagar: 4,41 2‘1 9

COMUNICADO

0 SAAE ngrodece pelo sua pontualidade.

il o e

Atesto que o servigo fol prestado 29 'JP‘GOE:—LL -1':;-::{}'-1-51-%’%'} 2. =

Alesto qug 0 material foi recebido | COM RECURS0 DO PMDE
{

4 o

o a7 S
_ e ORDENADOR DE DESPESAS
~, Assinatura ~—
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COM RECURSO DO PMDE

Atesto que o servigo foi prestado [‘E

Atesto que materlal foi recebido U

0S 22-r ORDENADOR DE DESPESAS
z:-w-i .
) i Assinatura

Digitalizado com CamScanner



R I

\ 10 r‘ Ci Ei-'l‘T:!.':lll*:l.rﬂ.-l-l."r-un
¥ IS

T

i ¥
ol i AT e JRVERAT 0 e B AR EEECD

DOCURE MTO AL AR TV NOTA Frscal DU FHERGIA T e A FLETROMITGA

=
CLABSICACAS DA UMIADE £ ORBLAOONA | vwoon Fonsaesrnts [ TPWimmmm_

CATAR U1
FORITRANCAGL VERDE - Postai Pisbia i apy [ AL ETELEF]
M HIROSARCINN VERDR - Poser Pubtve ] TR RS l I:.‘-'.'t'f}l PYL L] a1n2017 "

WD Py () SOWELR
Ay WA R A L0 PRI D

CEN T BO0A CF H 0007945

COP w13 |

CPRPCMr 7 VAR I NAC [T SR -
| 9007945 b

04/2022 | 20/05/2022 |  R$5.879,97 'E

A

WOTA FACAL W 1A - AE0E 81 | BATA BF FMIBAD L
Cpemiis peisiap T Rsts o A8 8010 B

Pesiy, ol prinl salipersen pa g feibil lainnne A8

Sl i

numrurulmulmvmﬂwm A pA AT AT P
Phrviee adey 3 bt o, B0 o 1T AERAT 1) - PR o :I. i
LRI R R L B8 Pl B R IR A R g £F it
T L e |

s 1] 1400w S a8

W wpard A i e 8l

Brwed getpreo 8 et de 0117 F001 pansees st mmrmlm—ﬁumlﬁﬂmﬂlh'hliw"' hurrie

gt [ e Coln et BCWE Farda
Hamaw B B e EE i
1 i psEE e AT 1EWET UYL A REeed
t el :: J:}; EAMME  aMEE Wy A'EEA MR ORI R
1 B30 e T3 L] b=l am ata  Jrove WD I.|‘\-'_.‘-l
[l o i ] vivias  AFY AR LT 4raae gf ¥w TG i
e Wyl Rl 50 BowAre  PERIAT i vEIAF B 0s maar B
S [T o WA M- 1A MM QM WM LguT
. wa 1S o 114 (1] LL] L L
1 a0 ik gravias L VAET WM LTEEF e @I amen
i Wy M sy WA fH S0 AN, | EOE WA
| AT ST
" ]
%
1| FOTAL LS A AR LR el |
I
I
]
| |
|
|
RELETVROD AD FIRCD

m—mﬁmlwumtw_m#u—wwmlwm

Al .
i N wi iy e ]
T L W ] T B
o s af g ™ EFE R
T ¢ i L Fet] pRsn
o1 span s | pain
BRIV 1 A W i aF e [T
B e b s el
iy am L) e v N
A s L) L ol 0 il =
. 0 L34 (14 A e
ki B2 Bk [ s FaLi
e C R [ e 6 . l
|

s - e -

EADASTRG DESFTD ALTOM TICD EACHELAVIEL PTLA L LA A2 PRI A T U FLARCBORAD
S viptll @Sde fai W Behe EdoTglon, Laladlid B R Sua Py i Bl A8 wle fie e o DEIE
]

rrel Ml

Atesto que rAGD: 24
s (o | e i 1" {'}S- .
Brvico foj Prestado [X] COM RizCUir o

{50 DO IPMDE

OOR DE DESPESAS

Digitalizado com CamScanner



018 198 0554 5 003004090-5 2 AAA 900694 0 WS &'-‘F‘.! 9% 7'5'-“:

L] anaening b

esle
‘?:"F:"'"M‘*-—Qmﬂc——md,-mluuukd& % Mw‘mJ_mu_fmd L

umuim__x_k_‘t.«. s fi ——— 4, -—r—_/_f o contervo adlma
Ad"}m-“ E“F-—(g“f I('j-r- -I u_a/ _f:mra__é Vel .';‘_a.u 6 sua ordem

tm-uﬂ.mﬂﬂ . ..‘?u&m_.\ A 7Y ,.__._._I-H ¥z ..
ARy K{m'mé ,-f
SOBRAL 'CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI _ iy

RuUA CEL. JOSE SABOIA, 300 ewes 20,319.342/0001-20 -
CENTRO ~S:CIBRAL7CE |E ] I ! O um 52014
E [CRL.TEC] B ) [ l.-l. ] W

CONFECGAD: 02122
HEGALDELE  DASD0M0ES GRS Ii[:IuHI:HJIE:IJEIIZI‘.':Jrﬁ' /i /;

-

JJ 055400380810-7

PAGO: 2% U5 | ==
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Atesto que o servigo foi prestado <0 DO PMDE

Of 5.4, - EM RECUPERACAD JUOTCTAL

CNPJ: 76.535.784/0020-06 -
RUA DOMINGDS OLINPIO,2290
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/

v
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CTCE SALVADOR NA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
AV MONS ALOISIO PINTO, 1635

INSG, ESTADUAL: DEEA70100
\ FORTALEZA - CE CEP: BODI5-108 PAG.: 104
11-43
MATA Bf [MISSAD TELEFONE /CONTRATO
18/0% 2022
.3292 0 &
NP § EPF 3614-32
O759RAIA00013T

TMGCRICAD ESTANMIAL

VALOR A PAGAR R3
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